
第 202002-08 号 

2020 年 3 月 

お客様 各位 

株式会社 サンミューロン 

営業部・社長室 

文字彫刻価格改定のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、当社では照光式押しボタンスイッチ、押しボタンスイッチ、表示灯、７セグ表示器への文字

彫刻を承っておりますが、最近の原材料高騰のさまざまな原価を上昇させる要因は当社におい

ても例外なく大きな影響を受けております。これまでも当社では生産の効率化、諸経費の削減な

どの企業努力を続けてまいりましたが、これ以上の対応が難しくなったため、誠に不本意ではご

ざいますが、文字彫刻の価格を改定させていただきたくご案内申し上げます。 何卒ご理解賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■実施日： 2020 年 6 月 1 日 受注分より

■価格改定製品： 文字彫刻価格 1 文字

製品名称 新価格 

照光式押しボタンスイッチ 

押しボタンスイッチ 

190 円(50 円 UP) 

表示灯(FL 形除く)、表示器 400 円(60 円 UP） 

表示灯(FL 形のみ) 550 円(50 円 UP) 

※文字は一般的なひらがな、カタカナ、英数字、画数の少ない漢字が対象となります。

画数の多い漢字や記号、大きな文字サイズや太字などのご要望の際は、別途お見積りとなる

場合がございます。

※前回 2008 年 10 月の文字彫刻価格改定時、リピート受注品については価格を据え置きさせて

いただきましたが、今回はリピート受注品も価格改定の対象となります。

※詳細は弊社もしくは取扱商社へお問い合わせください。

以 上 

お問い合せ先：株式会社 サンミューロン 

〒１４２－００４１ 東京都品川区戸越５－１４－２４ ＩＴＯビル３階 

ＴＥＬ ０３－３７８３－６７２１ ／ ＦＡＸ ０３－３７８５－０８７３ 

E-mail plan@sunmulon.co.jp    URL http://www.sunmulon.co.jp 


